[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160, с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06 сентября  2022 года                 98
     ______________________ №______

	«О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области № 39 от 16.09.2016г.» в части изменения границ территориальных зон»

Рассмотрев заявление собственника земельных участков, в целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения Пестравка, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, взаимосвязанного и согласованного регулирования градостроительных и земельно-имущественных отношений, в соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь нормативными положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Порядком «Организации и проведения публичных слушаний или  общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 24 июня 2019 года № 118,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 16.09.2016 года № 39»  в части изменения границ территориальных зон.
2. Срок приема замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила – с 19.09.2022 года по 10.10.2022 года.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области (далее – Комиссия).

4. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком «Организации и проведения публичных слушаний или  общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 24 июня 2019 года № 118.
5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний)  в сельском поселении Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области: 446160, Самарская область, Пестравский район, село Пестравка, ул.50 лет Октября, 40.
6.
Публичные слушания  по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения состоятся  26.09.2022 года в 15.00 часов по адресу: 446160, Самарская область, Пестравский район, село Пестравка, ул.50 лет Октября, 40.
7.
Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов.
8.
Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту внесения изменений в Правила прекращается 07.10.2022 года.
9.
Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний - ведущего специалиста Администрации сельского поселения Пестравка  Стрельникову Л.В.
10.

Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом внесения изменений в Правила обеспечить:
- официальное опубликование проекта внесения изменений в Правила в источниках официального опубликования в соответствии с Уставом сельского поселения Пестравка;
- размещение проекта внесения изменений в Правила на официальном сайте администрации сельского поселения Пестравка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://pestravka.pestravsky.ru/;

- беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом внесения изменений в Правила в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).
Глава  сельского  поселения Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                     Плеванюк С.С.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы
сельского поселения Пестравка
муниципального района Пестравский

Самарской области № 98  от 06.09.2022г.

[image: image2.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области № 39 от 16.09.2016г.
от  2022 года                                                                                 №

В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания правовой, методической и информационной основы для последовательного развития современной системы градорегулирования, использование современных технологий в планировании развития и управлении процессами обустройства и застройки территории поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 10.10.2022 г. Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области № 39 от 16.09.2016г.  в части:

1.1.  измения границы территориальной зоны Ж6 – зоны смешанной застройки за счёт уменьшения территории зоны П1 – производственной зоны села Пестравка сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в следующих координатах (система координат МСК-63):
	№ п/п
	X
	Y

	1
	300385.75
	1362902.66

	2
	300397.06
	1362887.63

	3
	300436.88
	1362831.84

	4
	300454.44
	1362813.69

	5
	300458.69
	1362808.69

	6
	300382.97
	1362753.97

	7
	300355.17
	1362731.70

	8
	300301.10
	1362800.59

	9
	300326.51
	1362826.47

	10
	300337.25
	1362818.03

	11
	300338.26
	1362819.05

	12
	300340.93
	1362821.73

	13
	300343.38
	1362824.19

	14
	300329.76
	1362839.67

	15
	300385.75
	1362902.66

Карты градостроительного зонирования сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать данное Решение в источниках официального опубликования, в соответствии с Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области.

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

  Глава сельского поселения

  Пестравка  муниципального   района

  Пестравский  Самарской области                                          С.С. ПЛЕВАНЮК.
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Пестравка
Муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                    А.М. УНЯЕВ

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 2022г. №

[image: image3.jpg]" S s sy, LA
\;\ o 4 S \ v, -u-\\, P N -
Ri B A ks ¥ W W LY e -
( ,V, }.ﬁ- s Q} Sl M; e bl R TR AR gy e, \y
7. & il e T e —_—
\;v e a..z,\\h“‘{ g XeMa s Pt S e W np R ae e ne s g s
L. " B T = 4 . e b -,
Lo R PN pp id S -7 L SR o - o
e N A a0 8 TeppUTOPNaNbLHOIo 30HU i U e a6 wrse s vas s o
S ol HusA cena lNecTpaBKka CeNnbCKOro noc o e S o T S o
i ‘V' Bl i B We O g "‘"r"r’ B o e i vy % L
. 5o MyHUUUN v HuA llecTpaB ‘ 54 a0 AT 06
e & 2 St e B0 o d g i
" o o el yHuumnanbHoro panoHa Il o Ka g S My M By, Wi 6 s
R eCTpchxu i et s e
\\4;.«, ah M aMa i an i a % b c\.r/// “ W
e s * 5 <k i KOM o J'laCTVI s ey ol T g * s \ e . 4
M\kk\s&\\ : e R DT e S £ =T .«. B g 0 e e - LN M/ F e N g " as
e, fr & )(/\‘- 4 M- ‘?""M e e B s B i * S S A i b i ars |
et ity '] 1] Y ad =i S T pn TR R o o AL, iy i A T A ™ ) W & r
\\‘\ fek " b 'f’/.\ P i Vo . iy '\f Bl 9( B b v "\/ i i L3 Ew) g CEFAE T e
& T Vidad B B o w.- By " i, % it ,w e Al Lnis i s i i At S . % E
D e Del ey it L f/ gl X el w = Bl B & i i B A R
EYaN 5 Hé s Mg ® fute i L L= 3 o . W R .\, it B S ) P el & LT ey 2 vk e
o \%\V—M‘ o 0T g \:M Kt ‘;w, i \:K a.h g B s va. % """ 'm‘hﬂ ‘V‘-.m e T . \KM’MV\\‘ st < i 0 52 \r\"dj 5 ik \;’f as Ko 2 oe Mo ¢ "/(‘/ h e W Py uw/
Bt X b e g e o B e N g PR £ / o ] " hd Bt g e e, i il i T iy B g B dutt .:,,», o U i R a
B * it P e " e kL pe . " ae St k A i T urly e L 3 Vg N I /et it b
= % ¥ L ity & % ol Vo M PP Er A W fut Bt e i P - Pt N N L gh’ / il o
kT é\\Q//w R b e e M’M‘Z S S W u.M- T W T e W s DO ae Mas PEad B oae e S e g 7 it = Y G
2 ' A L PR Bt Bk i Ol B T i~ / ﬁk T R ™ B g BB g e g™ M T Bl T i g™ i LI st Mokl e b o Moy
£ L P i A, b e as O oap Wl g Wlen e B i e N g e g P s/ U g e N N TV 1
EPNE N N L R vh e s "l i L Ak Bt A s ¥ ‘,"V’ gl D, || Mg, he = Wy *A1 V‘é{ s P el
e el &b I TN R, i g duel £ Fr e N e af A - = A dud
| Kunble 30HbI [t (V*’/ By Mg M e i T o [ g : a M an P e = \.(V EF T T o ,z//;’w RN T T
5 13 b w0 e \;w, na e % g (w o B g g o / Al T e 0F g s /9/?7%44 T I Y I
OHa 3acTpoi Yl Y Y Rl I A T Phw o s Tl Vol ol Ny ab Dt EV N N T T
ol POIKM MHANBUAYAMNLHEIMU M e Mg Bl i I e e CE T il SR /\/{ " e s g
i XKUNbIMK LOMaMu o Ui g B b Al T ap A6 gy B hy b .:..*, i ; o ’1(“ B //\yé\ AN -h/;; /A B g Nhag Mgy A
i ol Y . »’ " ¢ e | W ong TR o /i 7 g Bl Ak A il
b ot il g - 2 e o Y AN Yot 74 an il SR )
).K % B O e el L D 4 SN O A /(,,/, o i i Sl an
S EFS h e 2 b
5 |:| 2 30Ha 3aCTPONKM ManNoaTaXHbIMK {\:\r, g {cm ™ V-’ o 7 s S an h:l’e B \M« Mg
i & L TR L T v i " e LT
KUnNbiMU OMaMu /‘\r \ﬁ‘\k by B ai L s For e SR T ]
E WK e M M ae s aee o G e S e T T T
e 4 e %3 F N % 5 -
s Rl & K B b i) Sl b 4
A 5 30Ha pasmelleHnA 06LeKToB AOLW- i M’/m ™ n \N‘m ot g, %} s sy L n Bt SR e
: i 2 Pl LTV ¢ o DL N a6 e g s
v KOJTLHOTO 1 LUKOSbHOTO 06pa3oBaHus Sae s \Vag  How SN e 26 a0 Wt T Wi Wi Wy
o 3 B e i i e . i e | W g
= LY ALY \ e e i * i 5 s,
S B e (¥ L LY Tais i b
b f P O St M«\ . i il * WL ® UL
B / 6 30Ha CMeLlaHHO 7 o -y a MEng Bt it o s 4
3 A 7 KMIMON 3aCTPOMKN [ 50" 3% 0w Maer | Moy i o ot 00" 0 2 iy
¥ L B 'v) a Bl . et
- an Mgy gy Mg M WV Py . (V" ) ity
5 W . B B e A N e~ s Bl g i Lo e
[ 8 30Ha KOMMNEeKCHOW 3acTPOKM it Pl Mt Wl 8 “ a0 D g Yopl %y
il - e oy  Teva e s
£ . e A L7 . x “ \LM/W&\#/,M /
O6wecTBEHHO-AENO B 3w s W ag A gy Sy 6 ag oSl CYoud,
e Bbl€ 30HbI L T Pt w-:m (hr L b ol ™ e A \\{4 s [
3 L BEL e Tl L ] Bl C I
f O1 30Ha 4eN0BOro, 06 e Nt A A g e BT Py,
& ) LeCTBEHHOro PR T T B o, ‘“: a0 ag N\ s M"""az, (\"';5 &
LT e o (05 \-“f " At 4 i > ™ i £ 4
S W KOMMepPYeCKOro HasHa4deHUA EO s T o T VY O e il f' L ol Pz
2 03 - ‘-Vu./\ & M\(‘ .»\":\f» e i e e *.r - V :\./ :\4\ ’ — w...,. e sk ""ﬁ/ g
. 30Ha oBcnyxuBaHna o6bEKTOB o o V“" adtly Moner ot O Mt i T : ; 2 CH A 2 Vg (s ~
4 T hage Tl L= Rt re L B 4 . 2 'y e L& 4
H ; i ol hl’g B b om M [ A L. { # 3 3 \ b e N
- eobxoaUMbIX ANs ocylleCTBNeHNA P T e MV‘\-’ ol ae RS ‘;f« " \:;4 " > " : M ’ b J . e g D g et 3\‘%\*&
£ ~ it LT IRLLE PN Bl o i, o I & ; s L A > RIS, Y o 3 P an ] AE e
NPOU3BOACTBEHHO N NpesnpUHK- L i DN gy ity gy iy LT i s 2 g 3 4 - : . . e : 2 o w)m .
o ~ PR ’M, " LY e iy oy ™ X o s Rt N 2 Wiy Ay
MaTenbCKON A eATENbHOCTH . T ae 3% as W g LT T - : N \ P s - \\h-‘i ol
= L ¥ \{M'ﬁf- w-ﬁ A b, ¥ i e W B a2 S & : > ‘( aa OE ak R a\‘\__” LR
il i T 5 S 2 ad PP \ i
P g 4 PPN TP L P g &
O5 30Ha pasMeLLEHNs KyIbTOBbIX B g W g G g Moo S 070 M g o Wi Wi B oy
i 0b6bekToB Fan Mg g A , ate Jhaar \ MR
N ““-:..:-hdémwwc\r, A, ""v o Wl N \\.r,y:
= 06 EY iy " o ik i LIV
30Ha e it L el L
- - pasMeLleHNs 06beKTOB g Uy ] L e 3 . \z‘\"'““’ CF
5 3paBoOXpaHeHns e 2 s 50 8 w" 26 * s V“" a0 e D8 e ae T 0 - & d 0
Lo I b na M E gt Ay it S "/ iyt d )
£ 3 E £Y ] ey . e O ¥ A E: & k
& i A :m. o S & o b ) & 2y iy p i i
+| 3OHbI peKpeaLnoHHOro Ha3HaYeHusl e 5o O By W a6 V“”\r) s Man  Phas ey By Stas gy s : 5y = \\\, Sl Pl
i Sl " i r St i \, A z = S 7 S i T i & At W\ g e £y
B B g Bib o o0 e O g O T i Sl il EY - & . 0 " berd v e il B
L B e T s £ " iy 7, s i sl e iy e
e -P1 o A i il LA NN e e ek R L) £ o B e B . 17 N 1] SN AN S i 5 EER P i
30Ha CKBe i e e ‘ i X"‘RM gl T P v VI == ) i L o & Fyaurm J LS
- poB, NapKos, 6yanaPOB el L «./“ " e . s kL N vh(""' \,a{'“ff Do o S W vﬁf‘ M'v o "w' b ag s o A ,‘ . 3 ey bt /m.’z\. Aher \Biby bl
s ng OB, b ey ol PR B s - BT T T i e D z . = z 4 g r;{/ N
‘n’ Bl g O e g B V“‘-ﬂ- il 5d &l ¥ hi b ong Mg B R n h-‘s - £y & : | | @ Bk i il
& ot P i o ke e B T il ¥ el T Bl bl b Rl ™
s / P Hib ‘ H £ e il Eillkn et
P2 30Ha npupogHoro nangwadgTa e A e R T I T T TR o
f Ad ale 4 s ; Sl 5 gt P A, P 2 e a L
LY n [ g : 5/ W vl L Pl V-“'M, Nipg Woga WL 4 el 4
4 2 E Wy Ak “?’\‘M\;\Z’ b S e o M ap M oap s < : g
= = ] B Py LI A 3 L Fy s e el
P - P3 3oHa oTAbIXa, 3aHATUN CPVISVIl-IeCKoﬁ b {f = \:m Pyl \:4 A \?1« 5 {:d e =y TR 5k S
5 Bt ™ M s o i B
L KybTYPOWU U CMIOPTOM L. My e o : m-&i WitV P T : 7 DA ¥ - e .‘M e
% T ar Sk A T g Sy Sl ol e <y MR e L
£ P VI, & e . ST \m gl ¥ g S kST A B i W (kL \“ st T T
| 30Hb 7 mE 8 nd g B iy aut o e Pae M oag W i ¢ o I T
% | CENIbCKOXO3AUCTBEHHOIO il T el T o T = S an N o 2 o g oM a0 M g e il 1/ + 77 : a ; e W ’\" L
£ o Sl v e 7 £ s B it b S Noage Bl ogp Do LTS Y 5 = s \'.\(f ot ] ¥ By,
ucnon et e . At B h Ao oy Wy Er A RSP/ G Nl ) il 2 P i
e b30BaHUA el T g gt %, :\.4\}‘\' ek T8 us .\:(Q& B P R W L > O S X \-ﬂ . /ifm s o (f "\“"’f\.:
EERE "t e Gk M b S A 2 i = a : 2 N & |
Cx1 b t"ﬂ.h".'\({ V"""hﬁr A gy e \"’N\b\'ﬂ . * o V‘V' L B R T T el T A;ﬁ : S % 2 N 2 X - 'jﬂ-’:‘-j oL -.\-c',w/?gv’- —Suit
~ i Sedh & i e L & A * B e B P / § AR & [ i A
30Ha CeNbCKOX03ANCTBEHHbIX ap By B, b Mligir” Pl i T P Vw e - 2 2 = s “""\\(“ 1 /9 5 o W e
7 ae > an M W ae ; . Ny
yroauwun - »"ﬁ' B e o N it P “’”ﬁ:ﬁ o g e L i = i 5 -
EP e T I LY "o ”w/m Al “a bt T *5n B 21 4
Cx2 s -.; Ly he e v\ e e Ly it {M% i " b e 38 ShS .
X2 30Ha, 3aHsATanA BLelTa M Cenbe V. & W. \;w, o e .:;na a PF a2 o i P V‘\""' by D"':',\.{_,. N 7 S ik ‘N <
c ~ LY 1y i o Wi 3 s & . -3 /i R
KOX03ANCTBEHHOMo HasHa4yeHna £ e s T T ' e T e iz B G : / 5}\4\(
e & 3 i - G LS 3 3 e @ o 5 s ’
B o ] V“" Py {V" L Wl r_a‘{-:\(_; oo Bt p s S = &y IS 3 % ?@\i 0 S
fe & F. & e an e s s DALY, 24 TIRASN
S EY) S S B s e ‘ 5 § n
£ = Ak LY = Sk 6 S 4 S %)
Cx3 30Ha oropojHuyecTBa B PR MG R e N s T \.»r ue . ! ALK - C. echaBKa
= e T Wi, A, NS ™ B B oas M
& i LT P nie | ag s B
3 By A8 Al b o B 2 i
npo“3 B P ¥ &§/ Al B B BB st Bud
4 BOACTBEHHLIE 30HbI Pt W S Pl
kd ate  MEag | MG
A a "
& m Foag B o 26 ot
are i an .
5 3 [y e A
. E Npou3BOACTBEHHASA 30Ha i -:m-‘h(‘hﬁ_\y/{"\ e L B W o “ at \Gv s Bk
LY . an P ag W5
P EF e ¥ %”no i s St ¥ i
2 3OHbI MHXEHepPHOWN - TR PO - 00 Moap A
g P M TPaHCNOPTHOM L
* WH pacTpyKTYph g Pl o
& Ypbl A A L~
N ™ il Bt T a4 ,V,
- 1 30Ha UHXeH i e B wre = o M e P e e o aa s
e O A el g e s L) & F Al e Ty i e o
F pHown WH(bPaCTPYKTypr 2 g\\'w“ \\?k LT T (;, i ‘3‘?- ‘-‘""\& e ,:V' A A% o e “ C\f»ﬁ, T b Bk e \-,[Q#“/ re i S .-/ﬁ " P
e g B Fontr Mg, NG B » 28 e iy e T 3 i Ao, B .
L a el 2l bsid E> nis -.v.z . B a M Dt " Tl o & ) T ag &
Gldpdpd % e B s OF g i “ﬁ i I — i b, & B ¥ - b b.( i g, N ” a1 “ V‘i g“ﬁ-h.z R 2, N
o baddad T 30HATPAHC i (e TP T R IR AR - a0 Man  Mar  Mas  May [bop Mag  bbay M0 Tl
s P fopIHON MHquaCprKTypH e ‘\F‘u’r\ﬁl‘m 0 g™ 1 ™ s P g \, f//w ; B g o ol //Q" "\M' it \“& s 26 s My w6 V\\,‘V‘ va( “&xT - * e \(\wza o Ul T &
P St 5 af g N E T T, P W PR Bt B L LT I, P e e
o B gy B SR “"w o o D e fp BSOS A " b e i " o a P he
u L € i 4 0 N a“'w ey i, 2 i td LY B gy e i L e B
e 3 P st S At i e o P - D e £ e e G T L
{-. OHbI cNeunuanbHOro Ha3HavYeHus d v,vcm o -.\4\\‘&” o e - _\r; ;.w} b Whan Pl = L T W 7 M-M_M, g Sl Vo e N an Va
- e Eng W, b o . s nit i el " i T
i o ate vl o T Sl L-¥3 o nd T P B g Al
- CN1 30HA CMIELMAMNLHOMO HASHAUGHMS, | = on o¢ o ae 5 T ol - v, o s, S N g ot as e 56 aa B
. U g e s e\ e e By Bpa e b Bl 3 i AEET s T
. CBSA3aHHAasA C 3aXOPOHEHNSAMU “an B ae O ag ok 5 il o e L) TP AR Mgy Wy iy
= D T T L B N o e AN e e Al .. A il Wl e e 3 ik,
S e Cu vtir k. by 3 Al ek v £ S e e L A A L ot 3 i ch
" g e 1 e e N\l \& }’/ B Ad o A e R L LI = 3 e e e g W g B g bl Pt
n4 3oHa S E P e £ ‘bﬂ 2 & i & s a2 B 4 - 3 ; e Dl L Al L. G
E pasmelleHns 0TXoL 0B Npo- Ty T kT e \putd J g o i Pate | PBane | Mo P Al P D P L T Y ae, S an
i \‘-"-' B g O oag | deboga B g o e e e .:..»_. ""h_, e, ag g b e L . o T e & N
[ ¥l n3BofCTBa U NOTpetreHus oo s | e s e ag S gy M oy 0oy Mg T Tl M “a 0N Mo e Man s
2 b S i A & = an 2F as FPRE " TPl ¥ ¥ g 3 Ak 3
L v - TR L e ab , R I O T Pt ¥ P B o As S b N sk
i A R S S T — - S N el Ml & e i F3 v A At e g B gt dib g B il s &
whr e e 2 - — i pY W E ﬁ" e e — * e " Sl
I e J‘-. S e U 0 gl ‘_V’V o v\ M - v ,u‘ ¥ 5 (V-’ A “""'.v.» wa{ i g Ny, w.»'( S e — \r. P ¥ P
e jiadd b 5 s i it B an B L1 e e L F b gl LY
oL B A e B g il s o B el e an M L1 i B i Fw an .
P = P, S T e o W P SO il 7T wﬁ hie \?" ne B g B L A w‘\
- £ s L F Pl TV~ Wil Tt s PPl e
e & A . a..',l . e gy "\ﬁ,‘w‘ A VV

[image: image4.jpg]